Keempat, Skripsi Nailul Huda, jurusan Pendidikan Agama Islam

Fakultas Tarbiyah dan Ilmu Keguruan Institut Agama Islam Negeri (IAIN)

Salatiga tahun 2017 yang berjudul “Nilai-nilai Pendidikan Akhlak dalam

Kitab Qāmi‟uth Thughyān „Alā Manẓūmāti Syu‟ābul Īmān karya Syaikh

Muhammad Nawawi Al-Bantani (1813-1897 M / 1230-1314 H)” menjelaskan

tentang pendidikan akhlak kepada Allah SWT, akhlak kepada Nabi

Muhammad SAW, akhlak kepada diri sendiri dan akhlak kepada lingkungan

yang meliputi lingkungan keluarga dan lingkungan masyarakat.
17

Perbedaan

penelitian ini dengan skripsi karya Nailul Huda adalah peneliti membahas